А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

 «НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 57

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва

28 марта 2019 г.

1.«О возобновлении права осуществления оценочной деятельности».

По вопросу 1.1. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Бойцовой Татьяны Петровны (Рег.№00813, г.

Великий Новгород)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Бойцовой Татьяны Петровны (Рег.№00813, г. Великий Новгород) с 28.03.2019 на

основании личного заявления».

2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Белых

Анатолия Федоровича (Рег. № 01661, г. Минусинск Красноярского края)».

РЕШИЛИ:

2.1. «Прекратить членство Белых Анатолия Федоровича (Рег. № 01661, г. Минусинск

Красноярского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Вологдиной

Анастасии Сергеевны (Рег. № 00675, г.Сарапул Удмуртской Республики)».

РЕШИЛИ:

2.2. «Прекратить членство Вологдиной Анастасии Сергеевны (Рег. № 00675, г.Сарапул

Удмуртской Республики) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Зайцевой

Натальи Викторовны (Рег. № 01676, г. Новороссийск Краснодарского края)».

РЕШИЛИ:

2.3. «Прекратить членство Зайцевой Натальи Викторовны (Рег. № 01676, г. Новороссийск

Краснодарского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.4. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Матушкина

Вадима Юрьевича (Рег. № 01469, г. Мичуринск Тамбовской области)».

РЕШИЛИ:

2.4. «Прекратить членство Матушкина Вадима Юрьевича (Рег. № 01469, г. Мичуринск

Тамбовской области) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.5. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Романовой

Людмилы Васильевны (Рег. № 01341, г. Нижний Новгород)».

РЕШИЛИ:

2.5. «Прекратить членство Романовой Людмилы Васильевны (Рег. № 01341, г. Нижний

Новгород) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 2.6. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Хомякова

Андрея Николаевича (Рег. № 01671, г.Чердынь Пермского края)».

РЕШИЛИ:

2.6. «Прекратить членство Хомякова Андрея Николаевича (Рег. № 01671, г.Чердынь

Пермского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 2.7. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Хомяковой

Светланы Николаевны (Рег. № 01664, г.Чердынь Пермского края)».

РЕШИЛИ:

2.7. «Прекратить членство Хомяковой Светланы Николаевны (Рег. № 01664, г.Чердынь

Пермского края) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании рекомендации

Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 3.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Арутюняна

Сергея Карушевича (Рег.№01630, г. Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:

3.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Арутюняна Сергея Карушевича (Рег.№01630,  г. Ростов-на-Дону)».

По вопросу 3.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Гвилавы

Георгия Аликовича (Рег.№01631, г.Ростов-на-Дону)».
РЕШИЛИ:

3.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Гвилаву Георгия Аликовича (Рег.№01631,  г.Ростов-на-Дону)».

По вопросу 3.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Клименок

Натальи Михайловны (Рег.№01420, г.Барнаул Алтайского края)».
РЕШИЛИ:

3.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Клименок Наталью Михайловну (Рег.№01420,  г.Барнаул Алтайского края)».

По вопросу 3.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Козлитина

Александра Александровича (Рег.№01046, г.Ставрополь)».
РЕШИЛИ:

3.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Козлитина Александра Александровича (Рег.№01046,  г.Ставрополь)».

3

По вопросу 3.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Кузнецовой

Ларисы Анатольевны (Рег.№02046, г. Барнаул)».
РЕШИЛИ:

3.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Кузнецову Ларису Анатольевну (Рег.№02046,  г. Барнаул)».

По вопросу 3.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Панкратенко

Юлии Сергеевны (Рег.№02073, г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

3.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Панкратенко Юлию Сергеевну (Рег.№02073,  г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 3.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Пацеры

Сергея Владимировича (Рег.№01451, г. Санкт-Петербург)».
РЕШИЛИ:

3.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Пацеру Сергея Владимировича (Рег.№01451,  г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 3.8. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Сидоровой

Наталии Михайловны (Рег.№02022, р.п. Умет Тамбовской области)».
РЕШИЛИ:

3.8. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Сидорову Наталию Михайловну (Рег.№02022,  р.п. Умет Тамбовской области)».

По вопросу 3.9. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Тюлькова

Алексея Петровича (Рег.№02089, г. Барнаул)».
РЕШИЛИ:

3.9. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 14.03.2019 № 133) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Тюлькова Алексея Петровича (Рег.№02089,  г. Барнаул)».

По вопросу 4. «О назначении аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО

«НКСО» за 2018 год».

4

РЕШИЛИ:
4. «Назначить  ООО «Аудиторская фирма «Ауди» (г. Казань) для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «НКСО» за

2018 год».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 Т.В. Мазско

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                              Т.В. Мазско

29 марта 2019 г.